

## رخداد

## خودسوزی مرد جوان در خیابان

■ **خبرآنلاین:** مرد جوانی در شمس‌آباد تهران خودش را به آتش کشید. این جوان ابتدا روی خود و دختر مورد علاقه‌اش بنزین ریخت و سپس با کبریت خودش را آتش زد. شاهدان این حادثه می‌گویند دختر مورد علاقه جوان پیش از مشتمل شدن لباس‌هایش از حادثه‌گریخت اما پسر جوان در آتش سوخت و جان سپرد.

## بازی با کولر جان دو کودک را گرفت

■ **ایسنا:** رییس مرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی دانشگاه شهید از مرگ دو کودک خردسال به علت برق‌گرفتگی ناشی از بازی با کولر خبر داد. رضا وفایی‌نژاد گفت: تکسین‌های اورژانس روز یکشنبه از طریق تماس مردمی در جریان وقوع حادثه‌ای در روستایی در خواف قرار گرفتند. وی گفت: تکسین‌های اورژانس با حضور در صحنه حادثه با پیکر بی‌جان دو کودک سه و چهارساله مواجه شدند که به علت برق‌گرفتگی جان خود را از دست داده بودند. وی افزود: تکسین‌های اورژانس با بررسی دریافتند که این دو کودک در حال بازی با کولر برقی و فشار دادن کلیدهای آن بودند که به علت اتصالی برق، دچار برق‌گرفتگی شدند.

## نجات از چاه ۳۰متری بعد از دو روز

■ **ایسنا:** مردی ۳۰ساله پس از دو روز از عمق چاه ۳۰متری نجات یافت. یک اکیب از امدادگران سازمان آتش‌نشانی شهرداری خرم‌آباد، ساعت ۲۰:۴۷ یک‌کشنه با به صدا درآمدن زنگ حادثه به روستای «لاملان اولسا» در جاده خرم‌آباد – اندیمشک اعزام شدند. در این حادثه مردی ۳۰ساله به دلیل بی‌احتیاطی به داخل چاهی به عمق ۳۰ متر سقوط کرده و به گفته اهالی او روز را در داخل چاه و در هوای سرد گذرانده بود. پس از رسیدن امدادگران به محل و با توجه به تاریکی و سردی هوا عملیات به سختی انجام شد. طبق اعلام سازمان آتش‌نشانی خرم‌آباد، حادثه‌دیده پس از یک ساعت و ۴۵دقیقه تلاش نجاتگران آتش‌نشانی، زنده از چاه بیرون آورده و به بیمارستان منتقل شد.

## سارق با کلنگ به جان عابر بانک افتاد

■ **ایسنا:** رییس کلانتری ۱۲۱ سلیمانیه از دستگیری سارقی خیر داد که با کلنگ اقدام به تخریب یک دستگاه خودپراز بانک کرد. سرهنگ ولی‌الله یاخچی‌بیگلو گفت: با اعلام پیامی از طریق اپراتور ۱۱۰ پلیس مبنی بر تخریب یک دستگاه خودپراز بانک در خیابان پرستار، یکی از واحدهای گشتی به محل اعزام و بعد از تأیید موضوع تحقیقات برای شناسایی و دستگیری متهم آغاز شد. وی با بیان اینکه در بررسی‌ها مشخص شد دستگاه خودپراز به وسیله کلنگ و تسمه‌های نواری تخریب شده‌است افزود: ماموران با بررسی دوربین مداربسته بانک دریافتند فردی با کاپشن مشکی و شلوار رنگ روشن و پیراهن سفید در حال تخریب دستگاه خودرو دستگیر و به زندان رفته و حدود نیمه‌ساز در همان محل وجود داشت، ماموران آنجا را مورد بازرسی قرار دادند که در بررسی نه‌تنها یک کلنگ و دو تسمه مورد استفاده سارق را کشف کردند بلکه لباس‌هایی که زمان سرقت بر تن سارق بود نیز در محل پیدا شد. یاخچی‌بیگلو تصریح کرد: از آنجا که احتمال سرقت سارق در همان محل مخفی شده باشد انجام‌مرد بازرسی قرار گرفت و از چهار کارگزی که در محل حضور داشتند بازرجوی به عمل آمد و سرانجام ماموران با امتحان البسه کشف‌شده به تن کارگران ساختمان نیمه‌کاره دزد را پیدا کردند. وی با بیان اینکه متهم «سمیر» نام دارد و در تحقیقات به جرم خود اعتراف کرده‌گفت: متهم به عنوان کارگر ساختمانی در محل حادثه مشغول کار بود و مشاهده مراجعه شهروندان به بانک او را برای سرقت پول زیاد از عابربانک وسوسه و اقدام به سرقت از خودپراز کرد. رییس کلانتری سلیمانیه با اشاره به این موضوع که متهم پس از اعتراف‌برای تحقیقات پیرامون سرقت‌های احتمالی دیگر به اداره آگاهی منتقل شد،گفت: در بررسی‌ها مشخص شد وجه نقدی از خودپراز بانک سرقت نشده‌است.

## سرتق ایترنتی ۳۰۰۰ عکس خانوادگی

■ **شرق:** ساروق ایترنتی که با دسترسی به اطلاعات رایانه‌ه شخصی یکی از شهروندان اصفهانی سه‌هزار عکس خانوادگی و خصوصی را از وی سرقت کرده بود، شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ «ستار خسروی» رییس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات استان اصفهان اظهار داشت: ماموران بر بی شکایت یکی از شهروندان اصفهانی مبنی بر اینکه فرد ناشناسی از طریق ارسال ایمیل وی را تهدید به انتشار تصاویر شخصی و خانوادگی در محیط اینترنت می‌کند، با انجام تحقیقات گسترده میدانی و پیگیری‌های تخصصی در فضای سایبر متهم ۱۸ساله به نام «فرزاد» را شناسایی و دستگیر کردند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در بررسی‌های انجام‌شده مشخص شد متهم تعداد سه‌هزار عکس خانوادگی از این شهروند سرقت کرده‌است، تصریح کرد: در بازرجویی از این هکر جوان وی انگیزه خود را از سرقت اطلاعات شخصی این شهروند اخاذی وجه نقد عنوان کرد.

**شرق:**مردی که متهم است شش سال قبل منشی یک آموزشگاه را به قتل رسانده با تأیید حکم قصاص از سوی دیوان عالی کشور یک قدم دیگر به مرگ نزدیک شد.به گزارش خبرنگار ما، مدیر یک آموزشگاه کامپیوتر در کرج ۲۴ فروردین سال ۸۴ به ماموران خبر داد سمیه منشی جوان این آموزشگاه کشته شده است. زمانی که ماموران به محل رسیدند جسد زن ۲۴ساله را دیدند که در کف سالن آموزشگاه رها شده بود.بررسی‌های اولیه نشان می‌داد سمیه با فردی درگیر شده و احتمالاً قصد مقاومت داشته اما در نهایت مغلوب شده، ضمن اینکه خراش‌های روی دست او نشان می‌داد النگو و دستبند هم از دست او خارج شده است. به دستور بازپرس جنایی وقت جسد به پزشکی قانونی انتقال یافت و تحقیقات آغاز شد. پلیس در ابتدا خانواده سمیه را مورد بازرجویی قرار داد. مادر این زن جوان گفت یک سال است دخترش ازواج کرده و با شوهرش زندگی می‌کند. او همچنین گفت نمی‌داند چه کسی دخترش را به قتل رسانده‌است. با توجه به وضعیت زندگی سمیه ماموران به شوهر او مظنون شدند و مدتی هم او را در بازداشت نگه داشتند اما مدرکی علیه این مرد به دست نیامد. او به ماموران گفت روز حادثه در محل کارش بود و اصلا نمی‌داند چرا زنتش کشته شده‌است. با توجه به اینکه مدارک موجود نشان می‌داد این مرد بی‌گناه

است بنابراین آزاد شد. چند ماه بعد مدیر آموزشگاه به ماموران گفت مردی به نام حمید که کنار آموزشگاه زیرپله دارد چندین بار در مورد سرنوشته پرونده سمیه از او سوال پرسیده است و به نظر می‌رسد این مرد چیزی می‌داند. وقتی ماموران از حمید تحقیق کردند این مرد منکر داشتن هرگونه اطلاعاتی در این خصوص شد. او گفت من هیچ‌کس را ندیدم و نمی‌دانم چه کسی او را کشته است. حمید گفت: من هر روز صبح زیرپلهام را باز می‌کنم و سمیه را هم می‌دیدم که وارد آموزشگاه می‌شد اما دیگر از چیزی خبر ندارم. هرچند حمید آزاد شد، نوع رفتار و گفته‌هایش نشان می‌داد چیزی را از ماموران پنهان می‌کند. به همین دلیل ماموران به صورت نامحسوس او را زیر نظر گرفتند و علققت وی بعد از چندین بار بازرجویی به قتل اعتراف کرد و گفت: مدتی بود سمیه را تحت نظر داشتم و می‌دانستم او زودتر از هرکس دیگری وارد آموزشگاه می‌شود. یک ساعت بعد از گفت نمی‌داند چه کسی دخترش را به قتل رسانده‌است. با نبراینر حدود یک ساعت سمیه در آموزشگاه تنها بود. او از وقتی ازواج کرده بود دیگر به من اعتنا نداشت. من از سمیه خوشم می‌آمد. روز حادثه وارد آموزشگاه شدم. سمیه از من پرسید چه می‌خواهی. می‌خواستم با او رابطه داشته باشم به همین دلیل هم وقتی تنها بود وارد آموزشگاه شدم. سمیه وقتی

## حوادث

# قاتل منشی آموزشگاه در یک قدمی مرگ

## متهم با انگیزه تعرض به زن جوان او را به قتل رساند

متوجه نیت من شد با فحاشی خواست بیرون بروم اما من ماندم. به سمت سمیه حمله کردم و او آنقدر مقاومت کرد که نتوانستم او را مورد آزار قرار دهم. اما کنترل خودم را از دست دادم و او را به زمین زدم و با کابل کامپیوتر زن جوان را خفه کردم. وقتی از مرگش مطمئن شدم جسد را همان‌جا رها کردم و هرچه پول و طلا داشت برداشتم. ماموران نتوانستند چند قطعه از طلاهای سمیه را در زیرپله حمید پیدا کنند و این مرد صحنه قتل را نیز بازسازی کرد. با شکایت مطرح‌شده از سوی اولیای‌مرد و صدور کیفرخواست پرونده برای محاکمه به شعبه ۸۰ دادگاه کیفری کرج فرستاده شد. مرد جوان وقتی برای دفاع از خود در برابر اتهام قتل در جایگاه حاضر شده، ادعا کرد آنچه در مورد قتل سمیه گفته دروغ است. حمید گفت: من را در اداره آگاهی تحت فشار قرار دادند و آنقدر من در این اداره ماندم که برای خلاص شدن تصمیم گرفتم اعتراف دروغین کنم. این مرد در مورد طلاهای که از زیرپله‌اش پیدا شده است، گفت: من این طلاها را بعد از قتل پیدا کردم. وقتی مدیر آموزشگاه بیرون آمد و فریاد زد من بالا رفتم و دیدم طرا روی زمین افتاده و آن را برداشتم اما در قتل هیچ نقشی نداشتم. او در مورد اینکه چطور صحنه قتل را بازسازی کرد و حرف‌هایی را زد که با واقعیت منطبق بود، گفت: من این حرف‌ها را زدم چون در اداره آگاهی به

# دزدی در ایستگاه‌های اتوبوس شهری

**شرق:** سارق حرفه‌ای که بارها به دلیل جرایم مختلف زندانی شده است، این بار به اتهام جیب‌بری از مسافران اتوبوس‌های تندرو داخل شهری دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، کارآگاهان اداره هفدهم پلیس آگاهی تهران در ادامه برخورد با سارقان ایستگاه اتوبوس‌های یی آر.تی در سطح شهر، به‌ویژه در مناطق مرکزی، غرب و شرق تهران، در ساعت ۷:۱۵ روز ۲۱ آبان، یکی از سارقان جیب‌بر و سابقه‌دار را در حین ارتکاب سرقت در ایستگاه



اتوبوس وحیدیه تهرانپارس، شناسایی و دستگیر کردند. این متهم در زمان دستگیری سعی داشت خود را بیگناه معرفی و سرقت این دو خودرو اعتراف کرد. درحالی‌که این احتمال وجود آگاهی انتقال پیدا کرد. با آغاز تحقیقات و در اولین مرحله پس از شناسایی هویت دقیق متهم از سوی کارآگاهان، سوابق احتمالی وی مورد بررسی قرار گرفت و مشخص شد «باقر.الف» از مجرمان سابقه‌داری است که بیش از این و طی سال‌های ۶۹، ۷۰، ۷۱، ۷۲، ۷۸، و ۸۴ بارها به اتهام ارتکاب جرایم مختلف مانند قاچاق، درگیری با مأموران، رابطه نامشروع، زورگیری و سرقت و جیب‌بری دستگیر و روانه زندان شده است. متهم برای انکار سرقت‌های خود در پاسخ به سوال کارآگاهان درخصوص لحظه دستگیری قصد داشت به بیمارستان برود اما باز هم در برابر پرسشی درخصوص علت همراه نداشتن مدارک پزشکی و دیگر سوالات مرتبط با آن، سکوت کرد. بازرجویی‌ها از باوجود اصرار متهم بر بی‌گناهی و با مشخص شدن کذب بودن تمامی

# قتل مرموز در خانه مرد معتاد

## متهم در دادگاه، ارتکاب جنایت را انکار کرد

زباد از من خواست دوباره به خانه‌اش بروم فرصت خوبی برای انتقام‌گیری بود من هم قبول کردم چون در این مدت فقط داشتم به متهم در جایگاه حاضر شد و گفت: من اتهام را قبول ندارم چون قتلی در کار نبود. متهم در توضیح ماجرا گفت: مدتی بود که با حسین آشنا شده بودم و به خانه‌اش می‌رفتم. یک ماه قبل از این حادثه یک روز به خانه‌اش رفته بودم که برای شربت درست کرد آن را خوردم و کمی هم مواد کشیدیم و بعد بیهوش شدم. وقتی بیدار شدم دیدم در شرایط نامناسبی هستم و حسین به من تجاوز کرده‌است. خیلی ناراحت شدم و حالم بد شد. خانه حسین را ترک کردم یک مایع‌د با اصرار



سوی رییس قوففضاییه برای

متهم درخواست قصاص شده در این خصوص را دارم. در ادامه با توجه به نبود اولیای‌مد، متهم در جایگاه حاضر شد و گفت: من اتهام را قبول ندارم چون قتلی در کار نبود. متهم در توضیح ماجرا گفت: مدتی بود که با حسین آشنا شده بودم و به خانه‌اش می‌رفتم. یک ماه قبل از این حادثه یک روز به خانه‌اش رفته بودم که برای شربت درست کرد آن را خوردم و کمی هم مواد کشیدیم و بعد بیهوش شدم. وقتی بیدار شدم دیدم در شرایط نامناسبی هستم و حسین به من تجاوز کرده‌است. خیلی ناراحت شدم و حالم بد شد. خانه حسین را ترک کردم یک مایع‌د با اصرار

### پنج قاره

نجات به منطقه اعزام شدند و در ساعات اولیه توانستند یکی از خدمه را پیدا کنند و تلاش‌ها برای جست‌وجوی پنج نفر دیگر همچنان ادامه دارد. روز شنباهای سپهمنگین علت وژانگونی این کشتی است. همچنین به دلیل سردی هوا آمبیدی برای زنده یافتن سایر خدمه وجود ندارد. این کشتی باری حامل محموله سنگ آهک بود.

### فرار ۱۳۴ زندانی

ایسنا-۱۳۴ زندانی در روز گذشته در دو عملیات جداگانه از یکی از زندان‌های برزیل فرار کردند. این تعداد زندانی از دو زندان واقع در استان «لبایه» فرار کردند که پلیس توانست فقط ۱۰ نفر از آنان را دوباره دستگیر کند. ۱۱۴ نفر از این زندانیان از مجرمان خطرناک بودند. به گفته مسوولان این دو زندان، ظرفیت این زندان‌ها به حدی نیست که برای تمام زندانیان جای کافی باشد و به دلیل شلوغی آن امکان نظارت بیشتر وجود ندارد. زندان‌های

برزیل به اضافه جمعیت و شرایط نامناسب محیطی مشهور است که اغلب این امر منجر به شورش و فرار زندانیان می‌شود.
**تیراندازی پسر ۱۵ساله به خواهرش**
یونایتدپوس-تیراندازی پسر پنج ساله کاندایی به خواهرش، او را راهی بیمارستان کرد. بنا به اعلام پلیس «مانیتویا»، حال این دختر که عصر روز شنبه هدف گلوله برادرش قرار گرفته بود، مساعد است. پلیس متذکر شد این حادثه به‌طور اتفاقی و در جریان بازی کودکانه رخ داد. مشخص نیست که این کودک پنج‌ساله اسلحه و خشاب‌های داخل آن را از کجا آورده است.

### کودک قاق در آسایشگاه

ایسنا- خانواده آمریکایی که قادر به نگهداری فرزند چاقشان نبودند، او را به آسایشگاهی در ایالت «هواپو» منتقل کردند. این پسر هشت ساله که ۹۰ کیلوگرم وزن دارد، شدیداً از اضافه وزن رنج می‌برد و در خطر ابتلا به بیماری دیابت و فشار خون بالاست. به گفته مسوولان آسایشگاه، مادر این پسر اقدامات لازم را برای کنترل وزن فرزندش انجام نداده و نسبت به درمان او اقدامی نکرده است. یکی از مسوولان این آسایشگاه گفت، وضعیت این پسرچیه بسیار پیچیده است و مشخص نیست این کودک که به‌صورت منظم در آسایشگاه نگهداری می‌شود، چقدر از وزن خود رنج می‌برد.
**بزرگ‌ترین پای‌سیب جهان**
واحد مرکزی خبر- آشپزهای آرژانتینی بزرگ‌ترین پای‌سیب جهان را طبخ کردند. آشپزها از سراسر آرژانتین گرد آمدند و یک پای‌سیب ۳۰۳ متری پختند. در این کیک ۲۰هزار عدد سیب، بیش از یک‌هزار کیلوگرم آرد، چهارهزار عدد تخم‌مرغ و حدود ۵۰۰کیلو کره و شکر استفاده شده است. بیش از ۲۰۰ نفر از این کیک خوردند.

## نگاه

## بررسی انگیزه جنسی در قتل



بهنام اودعی

روان‌درمانگر مشکلات جنسی

■ **قتل منشی** یک آموزشگاه توسط مردی مغایز‌دندار آن‌طور که از پرونده و تحقیقات برمی‌آید با انگیزه جنسی صورت گرفته است.مخرج میل جنسی و خشونت از نظر روان‌شناختی یکی است، زمانی که میل جنسی به مرحله تحریک و تهییج می‌رسد تکانه‌های پرخاشگرانه با منشأ جنسی افزایش می‌یابد. از طرفی این تحریک و تهییج در مورد جنس مذکر بیشتر و با پرخاشگری و خشونت غریزی همراه است و وقتی فرد به این مرحله می‌رسد، عقل و منطقتش زایل می‌شود و این اتفاق با زمانی که فرد قصد قبلی دارد بسیار متفاوت است. در این‌گونه موارد جنبه پرخاشگری بر لطافت و مهرآمیزبودن رابطه‌ غلبه پیدا می‌کند. چنین تجاوزهایی که با خشونت، زور، تهاجم و یورش جنسی همراه است در قوانین دادگستری تمام کشورها به عنوان جرم شناخته می‌شود، حتی در مواردی که منجر به قتل نشود و قربانی از تجاوز جان سالم به‌در برسد. چنین پرونده‌هایی پزشکی قانونی باید فرد مهاجم را مورد معاینه قرار دهد تا اختلال دوطرفی و اسکیزوفرنی رد

شود و در این صورت است که می‌توان گفت متهم توان کنترل تکانه‌ها را داشته و مسوولیت کیفری دارد. در این بین نیز باید بررسی‌شود که انگیزه فرد از چنین رفتاری چه بوده است. در شرایطی که تجاوز با برنامهریزی انجام شود یا با خشونت و اعمال قدرت همراه یا تجاوزی سادستیکیک و آزارگرانه باشد در ماهیت موضوع تفاوت ایجاد می‌کند. تجاوز با اعمال زور در بیشتر موارد دیده می‌شود، تجاوز با اعمال خشمم در مرحله بعد قرار دارد و نادرترین نوع تجاوز سادستیکیک است. به‌رحال این رفتارها از مدل‌های بیماری جدا نیست و ممکن است به علت وجود نداشتن الگوی آموزش و سرخوردگی و ناکامی افراد در زندگی فردی به‌وجود بیایدوقتی فرد دچار سرخوردگی و ناکامی می‌شود، بسترهای استفاده از شلوفنی ایستگاهها، کشش افراد غیر از همسر در او فراهم می‌شود، در چنین مواقعی وقتی فرد داری ویژگی خاصی نباشد و از نظر کار و درآمد و وجهه اجتماعی جذابیتی برای زنان نداشته باشد، تجاوز را انتخاب می‌کند. در جامعه

ایستگاه و اتوبوس را ترک و برای سرقت به ایستگاه یا اتوبوس دیگری می‌رفتم.» کارآگاهان در ادامه با شناسایی مخفیگاه باقر در حوالی میدان شوش، در بازرسی از این محل موفق به کشف تعدادی اسناد و مدارک شناسایی متعلق به افراد مختلف شدند و فهمیدند تمامی این افراد در طول چند ماه گذشته در ایستگاه‌های اتوبوس مورد سرقت قرار گرفته‌اند. سرهنگ مهدی قربلپاش، معاون مبارزه با جرایم خاص پلیس آگاهی تهران با اشاره به شناسایی و مراجعه تعدادی از مالباختگان به اداره هفدهم پلیس آگاهی، گفت: «با توجه به اعترافات صریح متهم به ده‌ها فقره سرقت و جیب‌بری در ایستگاه و اتوبوس‌های سطح شهر تهران و شناسایی تعدادی از مالباختگان و همچنین سوابق متعدد متهم و احتمال ارتکاب دیگر جرایم از جمله زورگیری و… مجوز انتشار بدون پوشش چهره متهم از سوی بازپرس شعبه ششم دادسرای ناحیه چهار تهران، صادر شده است. بنابراین تمام شهروندان و مالباختگانی که موفق به شناسایی متهم شده‌اند، دعوت می‌شود برای طرح شکایات خود، به اداره هفدهم پلیس آگاهی تهران واقع در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند»

و سایلش را سرقت کردم و ساعت شش صبح بود که از خانه خارج شدم و چند روز بعد هم بازداشت شدم. در ادامه حدود دوازده کیکی از شاهدان در مورد روز حادثه گفت: من زمان درگیری این دو نفر در خانه نبودم اما باید بگویم حسین آدم خوبی بود اما عقیده داشت که این اعتیاد او را گوشه‌گیر کرده بود. او هیچ‌وقت با کسی رفاقت نمی‌کرد. آن روز من با او قرار داشتم حدود ساعت ۱۰صبح بود که جوانی را دیدم که از خانه‌اش خارج شد و گفت حسین در خانه است. چون با آن جوان فاصله داشتم نتوانستم صورت او را ببینم اما فکر می‌کنم همین متهم بود. بعد از پایان گفته‌های این مرد، متهم برای بیان آخرین دفاعیاتش در جایگاه حاضر شد و گفت: من واقعا مرتکب قتل نشدم و شاید کس دیگری این کار را کرده است چون من ساعت شش صبح از خانه خارج شدم و کسی که ساعت ۱۰ صبح از خانه بیرون رفتم، من نبودم. وکیل مدافع متهم نیز گفت: سسمی که داخل شربت حسین بود کشته‌شده نبود و فقط باعث بیهوشی می‌شد. ضمن اینکه شاهدان هم به صراحت گفتند کسی که از خانه حسین خارج شده موکل من بوده است. بعد از پایان جلسه محاکمه هیات قضات برای صدور رأی پرونده وارد شور شدند.

## حادثه

## ۱۰۷ فقره سرقت در پرونده سارقان امام‌زاده

■ **پلیس خبر:** سارقانی که به یکی از امامزاده‌های اصفهان دستبرد زده بودند پس از دستگیری به ۱۰۷ فقره سرقت اقرار کردند. سرهنگ «حسین حسین‌زاده» رییس پلیس آگاهی استان اصفهان اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت مکرر در اصفهان موضوع به صورت ویژه در دستسور کار ماموران قرار گرفت. وی افزود: تحقیقات پیرامون سرقت‌ها آغاز شد و طی بررسی‌های فنی و علمی سرنخ‌هایی از فردی به نام «جواد.خ» به دست آمد و ماموران با هماهنگی مقام قضایی به مخفیگاه این متهم اعزام شدند و وی را در عملیاتی ویژه دستگیر کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم در بازرجویی‌های اولیه و در اعترافات خود به چندین سرقت‌ها اقرار کرد. رییس پلیس آگاهی استان اصفهان در ادامه گفت: ماموران در دو عملیات جداگانه دو متهم دیگر را نیز که به جرم سرقت متوسسیکات و کیفیابی تحت تعقیب پلیس بودند، دستگیر کردند. این مقام انتظامی در ادامه عنوان کرد: این سارقان در اقرار بر خود را از سرقت از یکی از امامزاده‌های اصفهان را فاش و ۱۰۷ فقره سرقت از مغازه، باغ، چاه آب زمین‌های زراعی و کارگاه آجرپزی نیز اقرار کردند.